
Rezultati

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,5  m/s

TočkePodročje

ŠC NM-SEŠTGŠUŠTARŠIČ MATEVŽ 11,221. 822

II. GIMNAZIJA MARIBORKOCBEK BRATINA VALENTIN 12,002. 615

GIMNAZIJA NOVO MESTOŠOBAR FILIP 12,383. 525

ŠC NM-SSŠPIKELJ MARCEL 12,484. 503

GIMNAZIJA BREŽICEPOZNIČ DAVID 12,505. 498

SERŠ MBFRAS DENIS 12,686. 459

ERSŠG LJUBLJANAKOTNIK JAN 12,977. 400

GIMNAZIJA JESENICEOBLAK JAN 12,988. 398

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,3  m/s

TočkePodročje

ŠC CELJE-SŠSMMOROŽ DOMEN 11,591. 720

I. GIMNAZIJA V CELJUŠKET LUKA 11,662. 702

ŠC PET LJ.MAKSIMOVIĆ NIKO 11,743. 681

ERSŠG LJUBLJANAKOŠMRL NEJC 11,804. 665

GIMNAZIJA ŠIŠKAGAJIĆ ALEKSANDER 11,905. 640

GIMNAZIJA BREŽICESELAK JERNEJ 12,116. 588

GIMNAZIJA JESENICEPOLANČEC DREJC 12,607. 476

SERŠ MBFALEŽ JAN 13,238. 350

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,7  m/s

TočkePodročje

ŠC NM-SEŠTGNOVAK TILEN 11,471. 753

ŠC CELJE-SŠSMMJANEŽIČ IVAN JANEZ 11,642. 707

II. GIMNAZIJA MARIBORMENCIGAR GREGOR 11,663. 702

GIMNAZIJA ŠIŠKAULČAR TILEN 11,874. 648

GIMNAZIJA NOVO MESTOUMEK ANEJ 12,135. 584

ŠC PET LJ.ALIJAGIĆ EDIN 12,196. 569

I. GIMNAZIJA V CELJUBAUDEK MIHA 12,277. 551

ŠC NM-SSŠPRAH JAKOB 12,558. 487
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC NM-SEŠTGŠUŠTARŠIČ MATEVŽ 11,221. 822

ŠC NM-SEŠTGNOVAK TILEN 11,472. 753

ŠC CELJE-SŠSMMOROŽ DOMEN 11,593. 720

ŠC CELJE-SŠSMMJANEŽIČ IVAN JANEZ 11,644. 707

II. GIMNAZIJA MARIBORMENCIGAR GREGOR 11,665. 702

I. GIMNAZIJA V CELJUŠKET LUKA 11,666. 702

ŠC PET LJ.MAKSIMOVIĆ NIKO 11,747. 681

ERSŠG LJUBLJANAKOŠMRL NEJC 11,808. 665

GIMNAZIJA ŠIŠKAULČAR TILEN 11,879. 648

GIMNAZIJA ŠIŠKAGAJIĆ ALEKSANDER 11,9010. 640

II. GIMNAZIJA MARIBORKOCBEK BRATINA VALENTIN 12,0011. 615

GIMNAZIJA BREŽICESELAK JERNEJ 12,1112. 588

GIMNAZIJA NOVO MESTOUMEK ANEJ 12,1313. 584

ŠC PET LJ.ALIJAGIĆ EDIN 12,1914. 569

I. GIMNAZIJA V CELJUBAUDEK MIHA 12,2715. 551

GIMNAZIJA NOVO MESTOŠOBAR FILIP 12,3816. 525

ŠC NM-SSŠPIKELJ MARCEL 12,4817. 503

GIMNAZIJA BREŽICEPOZNIČ DAVID 12,5018. 498

ŠC NM-SSŠPRAH JAKOB 12,5519. 487

GIMNAZIJA JESENICEPOLANČEC DREJC 12,6020. 476

SERŠ MBFRAS DENIS 12,6821. 459

ERSŠG LJUBLJANAKOTNIK JAN 12,9722. 400

GIMNAZIJA JESENICEOBLAK JAN 12,9823. 398

SERŠ MBFALEŽ JAN 13,2324. 350
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SERŠ MBPOLENEK VITO 14,801. 812

ŠC NM-SEŠTGDURJAVA ANŽE 13,052. 708

ERSŠG LJUBLJANAJERŠIN KLEMEN 12,973. 703

ŠC NM-SEŠTGŽELEZNIK JAN 12,914. 700

GIMNAZIJA ŠIŠKADOBROVOLJC MATIC 12,585. 680

ŠC CELJE-SŠSMMŽVAMC HUBERT 12,496. 675

ŠC CELJE-SŠSMMDUGA ALBERT 12,337. 666

GIMNAZIJA NOVO MESTOOŠTRBENK VID 12,328. 665

I. GIMNAZIJA V CELJUŠKORJANC FLORIJAN 12,299. 663

GIMNAZIJA ŠIŠKARUGELJ BLAŽ 12,2510. 661

II. GIMNAZIJA MARIBORPUHEK BLAŽ 12,2211. 659

II. GIMNAZIJA MARIBORDREV GAŠPER 12,1012. 652

GIMNAZIJA NOVO MESTOŠAJN KRIŠTOF 11,8613. 638

ŠC NM-SSŠZUPANČIČ CENE 11,6814. 627

ERSŠG LJUBLJANABRULEC LOVRO 11,3415. 607

I. GIMNAZIJA V CELJUPETROVIČ LUKA 11,2716. 603

ŠC NM-SSŠSOTLAR SANDI 11,2617. 602

ŠC PET LJ.SLAK ŽAN 11,0818. 592

GIMNAZIJA JESENICERAKOVEC JAKA 10,9619. 585

GIMNAZIJA JESENICEMOHORIČ URBAN 10,7320. 571

GIMNAZIJA BREŽICEKNEZ JAN 10,6521. 566

SERŠ MBTRUNK RENE 10,4522. 555

GIMNAZIJA BREŽICEŠTARKL JAKOB 9,8323. 518

ŠC PET LJ.GOJKOVIĆ SERGEJ 9,1224. 476
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICESILIČ MATIC 2,011. 923

ŠC CELJE-SŠSMMNOVAK JAN 1,902. 827

ŠC CELJE-SŠSMMSTEBLOVNIK JAN 1,863. 792

ŠC NM-SEŠTGJERLAH AMADEJ 1,834. 766

ERSŠG LJUBLJANAPODLESEK MATIC 1,805. 741

GIMNAZIJA JESENICEKLOFUTAR MIHA 1,776. 715

II. GIMNAZIJA MARIBORMOŽIČ ROK 1,777. 715

SERŠ MBKOREZ MATJAŽ 1,748. 689

ŠC NM-SEŠTGPELKO BLAŽ 1,748. 689

GIMNAZIJA NOVO MESTOBRAJČIČ FILIP 1,7410. 689

ŠC PET LJ.PEVEC MATIJA 1,7111. 663

GIMNAZIJA NOVO MESTOFALKNER TEVŽ 1,6812. 638

ŠC NM-SSŠGODINA DAVID 1,6812. 638

I. GIMNAZIJA V CELJUCOPOT JAN 1,6812. 638

GIMNAZIJA BREŽICEURŠIČ LAN TIMOTEJ 1,6815. 638

SERŠ MBKOVŠE TONI 1,6816. 638

GIMNAZIJA ŠIŠKAMAJCEN PATRIK 1,6517. 612

I. GIMNAZIJA V CELJUŠEŠKO VALENTIN 1,6018. 570

ERSŠG LJUBLJANANAROBE NEJC 1,6018. 570

GIMNAZIJA BREŽICEKROŠELJ VITO AN 1,6020. 570

ŠC NM-SSŠBRADAČ NEJC 1,6021. 570

GIMNAZIJA ŠIŠKAŠIP DOMEN 1,5522. 527

II. GIMNAZIJA MARIBORVAVKEN ALJAŽ 1,5523. 527

ŠC PET LJ.ČEMAŽAR JAKA NEJC 1,5024. 485

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICEZUPANČIČ ROK 50,551. 826

I. GIMNAZIJA V CELJUPEPELNAK MARKO 51,102. 794

ŠC NM-SEŠTGKEBELJ ROK 53,183. 680

II. GIMNAZIJA MARIBORLAZIČ UROŠ 54,434. 616

GIMNAZIJA BREŽICERANTAH NIK 54,855. 595

GIMNAZIJA NOVO MESTOERPIČ MATIC 55,146. 581

ERSŠG LJUBLJANABARAS BOŠTJAN 56,417. 521

SERŠ MBZUPANIČ VITO 56,668. 509
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUDOLENC MATEJ 51,091. 795

GIMNAZIJA ŠIŠKAKANCILIJA MIHA 52,182. 734

ŠC NM-SSŠJAKŠE DAVID 52,693. 706

ŠC PET LJ.ŠPEH PRAZNIK JERNEJ 52,964. 692

SERŠ MBVIDOVIČ VALENTIN 53,755. 650

GIMNAZIJA BREŽICEPONGRAČIČ MIHA 54,796. 598

ERSŠG LJUBLJANAJERŠIN NIK 56,917. 498

ŠC CELJE-SŠSMMHOHNJEC LUKA 59,518. 387

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE-SŠSMMGABROVEC GAŠPER 51,331. 781

II. GIMNAZIJA MARIBORŠUŠTAR NIK 53,462. 665

GIMNAZIJA ŠIŠKASEKAČ PINO 54,653. 605

ŠC PET LJ.ZUPAN JAKA 55,104. 583

GIMNAZIJA NOVO MESTOKOGOVŠEK BEN 55,795. 550

GIMNAZIJA JESENICELEŠNJAK ŽAN ŽIGA 56,806. 503

ŠC NM-SEŠTGJESENŠEK JAKOB 58,277. 438

ŠC NM-SSŠSMOLIČ TILEN 1:02,238. 287

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICEZUPANČIČ ROK 50,551. 826

I. GIMNAZIJA V CELJUDOLENC MATEJ 51,092. 795

I. GIMNAZIJA V CELJUPEPELNAK MARKO 51,103. 794

ŠC CELJE-SŠSMMGABROVEC GAŠPER 51,334. 781

GIMNAZIJA ŠIŠKAKANCILIJA MIHA 52,185. 734

ŠC NM-SSŠJAKŠE DAVID 52,696. 706

ŠC PET LJ.ŠPEH PRAZNIK JERNEJ 52,967. 692

ŠC NM-SEŠTGKEBELJ ROK 53,188. 680

II. GIMNAZIJA MARIBORŠUŠTAR NIK 53,469. 665

SERŠ MBVIDOVIČ VALENTIN 53,7510. 650

II. GIMNAZIJA MARIBORLAZIČ UROŠ 54,4311. 616

GIMNAZIJA ŠIŠKASEKAČ PINO 54,6512. 605

GIMNAZIJA BREŽICEPONGRAČIČ MIHA 54,7913. 598

GIMNAZIJA BREŽICERANTAH NIK 54,8514. 595

ŠC PET LJ.ZUPAN JAKA 55,1015. 583

GIMNAZIJA NOVO MESTOERPIČ MATIC 55,1416. 581

GIMNAZIJA NOVO MESTOKOGOVŠEK BEN 55,7917. 550

ERSŠG LJUBLJANABARAS BOŠTJAN 56,4118. 521

SERŠ MBZUPANIČ VITO 56,6619. 509

GIMNAZIJA JESENICELEŠNJAK ŽAN ŽIGA 56,8020. 503

ERSŠG LJUBLJANAJERŠIN NIK 56,9121. 498

ŠC NM-SEŠTGJESENŠEK JAKOB 58,2722. 438

ŠC CELJE-SŠSMMHOHNJEC LUKA 59,5123. 387

ŠC NM-SSŠSMOLIČ TILEN 1:02,2324. 287
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE-SŠSMMDRAME MIHA 2:38,0911. 720

ŠC PET LJ.GABERŠČEK TOBI 2:43,10112. 635

II. GIMNAZIJA MARIBORLAZIČ MILOŠ 2:45,2673. 599

GIMNAZIJA ŠIŠKAZABUKOVNIK MARK 2:45,34124. 598

ŠC NM-SEŠTGBREŽNJAK MATJAŽ 2:45,9785. 588

I. GIMNAZIJA V CELJUBAŠ SEBASTJAN 2:48,0226. 556

GIMNAZIJA JESENICERIHTER GREGOR 2:50,4467. 519

GIMNAZIJA BREŽICEKURNIK MITJA 2:53,5048. 474

SERŠ MBDREVENŠEK JAN 2:54,3559. 462

ŠC NM-SSŠBUTARA JAN 2:55,091010. 452

GIMNAZIJA NOVO MESTOKERIN NIL 2:56,51911. 432

ERSŠG LJUBLJANALEVAČIČ GAŠPER 2:57,77312. 415

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA ŠIŠKAMOLK MARTIN 2:40,22241. 683

ŠC CELJE-SŠSMMMOTOH ANDREJ 2:45,77132. 591

II. GIMNAZIJA MARIBORKRAŠOVIC MATIC 2:46,40193. 581

I. GIMNAZIJA V CELJUBAUMAN BOR 2:47,22144. 568

ŠC NM-SEŠTGRADOŠ DAMIJAN 2:50,21205. 523

ŠC NM-SSŠLAZAR LUKA 2:52,45226. 490

GIMNAZIJA JESENICEVOVK JAKA 2:53,39187. 476

GIMNAZIJA BREŽICEMOČNIK JAKOB 2:54,00168. 467

SERŠ MBBOZGO KLITON STAVRI 3:01,30179. 370

ERSŠG LJUBLJANASTOJANOVIĆ ALEKSANDER 3:05,611510. 317

GIMNAZIJA NOVO MESTOTUŠAR LENART 3:14,712111. 220

ŠC PET LJ.GRAHOVIĆ DEJAN 3:18,032312. 189
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE-SŠSMMDRAME MIHA 2:38,0911. 720

GIMNAZIJA ŠIŠKAMOLK MARTIN 2:40,22242. 683

ŠC PET LJ.GABERŠČEK TOBI 2:43,10113. 635

II. GIMNAZIJA MARIBORLAZIČ MILOŠ 2:45,2674. 599

GIMNAZIJA ŠIŠKAZABUKOVNIK MARK 2:45,34125. 598

ŠC CELJE-SŠSMMMOTOH ANDREJ 2:45,77136. 591

ŠC NM-SEŠTGBREŽNJAK MATJAŽ 2:45,9787. 588

II. GIMNAZIJA MARIBORKRAŠOVIC MATIC 2:46,40198. 581

I. GIMNAZIJA V CELJUBAUMAN BOR 2:47,22149. 568

I. GIMNAZIJA V CELJUBAŠ SEBASTJAN 2:48,02210. 556

ŠC NM-SEŠTGRADOŠ DAMIJAN 2:50,212011. 523

GIMNAZIJA JESENICERIHTER GREGOR 2:50,44612. 519

ŠC NM-SSŠLAZAR LUKA 2:52,452213. 490

GIMNAZIJA JESENICEVOVK JAKA 2:53,391814. 476

GIMNAZIJA BREŽICEKURNIK MITJA 2:53,50415. 474

GIMNAZIJA BREŽICEMOČNIK JAKOB 2:54,001616. 467

SERŠ MBDREVENŠEK JAN 2:54,35517. 462

ŠC NM-SSŠBUTARA JAN 2:55,091018. 452

GIMNAZIJA NOVO MESTOKERIN NIL 2:56,51919. 432

ERSŠG LJUBLJANALEVAČIČ GAŠPER 2:57,77320. 415

SERŠ MBBOZGO KLITON STAVRI 3:01,301721. 370

ERSŠG LJUBLJANASTOJANOVIĆ ALEKSANDER 3:05,611522. 317

GIMNAZIJA NOVO MESTOTUŠAR LENART 3:14,712123. 220

ŠC PET LJ.GRAHOVIĆ DEJAN 3:18,032324. 189
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijaki, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICEMAKUC ROK 7,091. 941

GIMNAZIJA ŠIŠKATINTA TADEJ 6,642. 845

SERŠ MBVEILGUNI ANEJ 6,313. 775

II. GIMNAZIJA MARIBORKOLMAN URBAN 6,284. 769

ERSŠG LJUBLJANAULČAR MAKS 6,235. 759

ŠC CELJE-SŠSMMZDOVC ROK 6,206. 752

GIMNAZIJA NOVO MESTOKUNEJ JAKA 6,137. 738

ŠC PET LJ.POTOČNIK TILEN 5,968. 702

ŠC NM-SEŠTGRAJH VID 5,919. 691

GIMNAZIJA BREŽICEKRANJC JURE 5,8610. 681

ŠC CELJE-SŠSMMLENART TADEJ 5,8611. 681

ŠC NM-SSŠBERUS MATIC 5,8112. 670

ŠC NM-SEŠTGMEGLIČ ANDREJ 5,7913. 666

II. GIMNAZIJA MARIBORDOMADENIK SAŠO 5,7414. 656

GIMNAZIJA BREŽICEŠPANRING MARK 5,7315. 654

GIMNAZIJA NOVO MESTOPLANKAR ANŽE 5,5816. 622

GIMNAZIJA JESENICEDOLŽAN LUKEŽIČ JAKA 5,5017. 606

GIMNAZIJA ŠIŠKAHROVATIN ŽIGA 5,3818. 581

I. GIMNAZIJA V CELJUBRAČUN GAŠPER 5,3619. 577

ŠC NM-SSŠKOVAČIČ TILEN 5,3120. 566

ERSŠG LJUBLJANATROŠT TOMI 5,1221. 527

ŠC PET LJ.TOZON JURE 5,1122. 525

SERŠ MBVOGRIN TADEJ 4,9123. 484

I. GIMNAZIJA V CELJUCVIKL LUKA 3,2324. 144
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUBOTOLIN VID 5:35,04151. 812

I. GIMNAZIJA V CELJURIZMAL MATIJA 5:37,0932. 794

ŠC NM-SEŠTGRENKO ALJAŽ 5:58,8293. 624

GIMNAZIJA JESENICEJAN MIHA 6:01,6074. 603

ŠC NM-SEŠTGCOLNAR ALJAŽ 6:07,18215. 564

GIMNAZIJA ŠIŠKAMAMIĆ JAKOB 6:14,15136. 516

GIMNAZIJA BREŽICESEŠLAR TOMAŽ 6:16,45177. 500

II. GIMNAZIJA MARIBORHUTTER ŽIGA 6:18,2688. 489

ŠC PET LJ.PEČEK ATILA 6:24,11249. 451

ŠC PET LJ.LIPOVAC TILEN 6:25,311210. 444

II. GIMNAZIJA MARIBORRAKUN GAŠPER 6:28,692011. 423

GIMNAZIJA ŠIŠKAHLADNIK DEJAN 6:29,62112. 417

GIMNAZIJA JESENICEKAVČIČ BLAŽ 6:30,141913. 414

GIMNAZIJA NOVO MESTORUDMAN ROK 6:34,262214. 390

GIMNAZIJA BREŽICEMOČNIK MATIC 6:35,54515. 382

ŠC NM-SSŠPOPIT MATEJ 6:58,111116. 263

ŠC NM-SSŠHOČEVAR TIN 6:58,532317. 261

ŠC CELJE-SŠSMMKOMPLET LUKA 7:00,791418. 250

ERSŠG LJUBLJANABERLEC ŽIGA 7:12,42419. 199

ŠC CELJE-SŠSMMRESNIK ALJAŽ 7:25,31220. 149

GIMNAZIJA NOVO MESTOSENIČAR ANDRAŽ DNS10

ERSŠG LJUBLJANAGOROPEČNIK JERNEJ DNS16

SERŠ MBLEVAČIČ MATIC DNS6

SERŠ MBŠVENDA MATIC DNS18

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE-SŠSMMŠC CELJE-SŠSMM 44,151. 794

Zdovc Rok, Janežič Ivan Janez, Gabrovec Gašper, Orož Domen

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 44,682. 761

Klofutar Miha, Silič Matic, Zupančič Rok, Makuc Rok

I. GIMNAZIJA V CELJUI. GIMNAZIJA V CELJU 44,963. 744

Šket Luka, Bavdek Miha, Pepelnak Marko, Dolenc Matej

ERSŠG LJUBLJANAERSŠG LJUBLJANA 46,644. 645

Košmrl Nejc, Jeršin Nik, Ulčar Maks, Jeršin Klemen

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 47,115. 619

Pongračič Miha, Španring Mark, Poznič David, Selak Jernej

SERŠ MBSERŠ MB 47,306. 609

Fras Denis, Veilguni Anej, Vidovič Valentino, Zupanič Vito
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC NM-SEŠTGŠC NM-SEŠTG 43,631. 827

Kebelj Rok, Šuštaršič Matevž, Novak Tilen, Meglič Andrej

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 44,472. 774

Kocbek Bratina Valentin, Šuštar Nik, MencingarGregor, Gavrič Zoran

GIMNAZIJA ŠIŠKAGIMNAZIJA ŠIŠKA 45,183. 731

Ulčar Tilen, Tinta Tadej, Dobrovoljc Matic, Gajič Aleksander

ŠC PET LJ.ŠC PET LJ. 46,254. 668

Zupan Jaka, Praznik Jernej, Slak Žan, Maksimovič Niko

ŠC NM-SSŠŠC NM-SSŠ 46,965. 627

Pikelj Marcel, Prah Jakob, Godina David, Jakše David

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO DQ

Erpič Matic, Ošterbenk Vid, Šobar Filip, Umek Anej

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC NM-SEŠTGŠC NM-SEŠTG 43,6310071. 827

ŠC CELJE-SŠSMMŠC CELJE-SŠSMM 44,1510002. 794

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 44,4710063. 774

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 44,6810054. 761

I. GIMNAZIJA V CELJUI. GIMNAZIJA V CELJU 44,9610015. 744

GIMNAZIJA ŠIŠKAGIMNAZIJA ŠIŠKA 45,1810116. 731

ŠC PET LJ.ŠC PET LJ. 46,2510107. 668

ERSŠG LJUBLJANAERSŠG LJUBLJANA 46,6410028. 645

ŠC NM-SSŠŠC NM-SSŠ 46,9610099. 627

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 47,11100310. 619

SERŠ MBSERŠ MB 47,30100411. 609

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO DQ1008
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijakinje, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUPEPELNAK EVA 6,171. 1024

GIMNAZIJA JESENICEKRNC LARA 6,012. 989

GIMNAZIJA JESENICEOMANOVIČ NEJA 5,633. 908

ŠC NM-SZKŠGORŠE TJAŠA 5,444. 867

I. GIMNAZIJA V CELJUAGREŽ HANA 5,405. 859

ŠC RAVNE-GIM.NAVODNIK HANNA PAULINA 5,276. 831

ŠC RAVNE-GIM.NAVODNIK IZABELLA HAJDI 5,207. 817

GIMNAZIJA ŠIŠKAGOLOB IVA 5,138. 802

GIMNAZIJA BREŽICEKEBER EVELINA 5,069. 787

GIMNAZIJA NOVA GORICASKOČAJ META 5,0510. 785

ŠC NM-SZKŠSENICA ELA 5,0011. 774

GIMNAZIJA NOVA GORICAFORČESIN HANA 5,0012. 774

GIMNAZIJA BREŽICEPACEK DEA 4,9513. 764

GIMNAZIJA NOVO MESTOSIMONČIČ MAZNIK ZALA 4,9014. 753

II. GIMNAZIJA MARIBORDVORŠAK MAŠA 4,8515. 743

SZŠ CELJEŠTRAUS KAJA 4,7816. 728

II. GIMNAZIJA MARIBORBARBER JANITA 4,7117. 713

GIMNAZIJA ŠIŠKALEVIČNIK NIKA 4,7018. 711

ŠKOFIJSKA VIPAVADEMŠAR PIA 4,6019. 690

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.LAMPRET MANCA 4,6020. 690

ŠKOFIJSKA VIPAVATOMINEC HRIB KAJA 4,4821. 665

SZŠ CELJEPUSOVNIK ALJA 4,4422. 657

GIMNAZIJA NOVO MESTOFILIPOVIČ LEJA 4,3923. 646

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.AREH ŠPELA 4,0924. 584
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICEHERAKOVIČ NIKA 1,661. 875

GIMNAZIJA ŠIŠKAAVBELJ NEŽA 1,632. 847

GIMNAZIJA NOVO MESTOKOLIČ ANJA 1,543. 761

GIMNAZIJA ŠIŠKAZAMAN MAJA 1,544. 761

GIMNAZIJA JESENICEVOGELNIK ANA 1,515. 733

II. GIMNAZIJA MARIBORHOČEVAR NATALIJA 1,515. 733

GIMNAZIJA NOVO MESTOGORJANEC LOTI 1,517. 733

ŠC NM-SZKŠKOVAČ NIKA 1,488. 705

II. GIMNAZIJA MARIBORVRUNČ EMILIJA 1,409. 630

ŠC NM-SZKŠJELER DOLMOVIČ ANAMARI 1,4010. 630

SZŠ CELJEDEBELAK ANA 1,3511. 584

ŠC RAVNE-GIM.PAVŠE LARA 1,3512. 584

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKORJANC MERI 1,3513. 584

SZŠ CELJEKOLENC GAJA 1,3514. 584

GIMNAZIJA BREŽICEPINTERIČ GAJA 1,3515. 584

I. GIMNAZIJA V CELJUKITEK ANJA 1,3016. 538

GIMNAZIJA NOVA GORICAGADNIK TINA 1,3016. 538

ŠC RAVNE-GIM.ŠVAJGER NEŽA 1,2518. 492

ŠKOFIJSKA VIPAVALEBAN LARISA 1,2518. 492

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.FINK TINA 1,2518. 492

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.PEROVEC ULA 1,2521. 492

GIMNAZIJA JESENICETUŠEK IVANA 1,2521. 492

GIMNAZIJA NOVA GORICAGADNIK ANA 1,2023. 446

I. GIMNAZIJA V CELJUGRAJŽL ANA NM

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,1  m/s

TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVO MESTOGRUBIČ SARA 12,871. 826

GIMNAZIJA JESENICEVEREŠ NIKA 13,152. 776

ŠC NM-SZKŠKRŽIČNIK ZALA 13,203. 768

GIMNAZIJA BREŽICEZUPANC LARA 13,404. 733

II. GIMNAZIJA MARIBORČRČEK MONIKA 13,445. 726

GIMNAZIJA ŠIŠKAMIKLAVČIČ TAJDA 13,646. 693

GIMNAZIJA NOVA GORICAŠTRAVS SARA 14,177. 608

SZŠ CELJEVULOVIĆ ELENA 14,868. 505
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,5  m/s

TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUMEH NEJA 12,761. 846

II. GIMNAZIJA MARIBORKAUČIČ AJDA 13,022. 799

ŠC RAVNE-GIM.TOPLER DENISA 13,453. 725

GIMNAZIJA NOVO MESTOBURGAR SARA 13,514. 715

ŠKOFIJSKA VIPAVAŽMAK NUŠA 13,565. 706

SZŠ CELJEKRIVEC LARA 13,946. 644

GIMNAZIJA BREŽICEBEVC NIKA 14,147. 612

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.JELEN-KRIŽOVNIK NEŽA 14,358. 580

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,7  m/s

TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUZAKOŠEK IZA 12,471. 900

GIMNAZIJA NOVA GORICAKOMEL NATALIJA 12,912. 819

ŠKOFIJSKA VIPAVAPREMRL PETJA 13,133. 780

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.VOVK VITA 13,164. 775

ŠC NM-SZKŠHROVAT KIM 13,355. 742

GIMNAZIJA ŠIŠKADIMC EVA 13,906. 650

GIMNAZIJA JESENICEROTAR REBEKA 13,917. 649

ŠC RAVNE-GIM.METINGER TINA 14,478. 562

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUZAKOŠEK IZA 12,471. 900

I. GIMNAZIJA V CELJUMEH NEJA 12,762. 846

GIMNAZIJA NOVO MESTOGRUBIČ SARA 12,873. 826

GIMNAZIJA NOVA GORICAKOMEL NATALIJA 12,914. 819

II. GIMNAZIJA MARIBORKAUČIČ AJDA 13,025. 799

ŠKOFIJSKA VIPAVAPREMRL PETJA 13,136. 780

GIMNAZIJA JESENICEVEREŠ NIKA 13,157. 776

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.VOVK VITA 13,168. 775

ŠC NM-SZKŠKRŽIČNIK ZALA 13,209. 768

ŠC NM-SZKŠHROVAT KIM 13,3510. 742

GIMNAZIJA BREŽICEZUPANC LARA 13,4011. 733

II. GIMNAZIJA MARIBORČRČEK MONIKA 13,4412. 726

ŠC RAVNE-GIM.TOPLER DENISA 13,4513. 725

GIMNAZIJA NOVO MESTOBURGAR SARA 13,5114. 715

ŠKOFIJSKA VIPAVAŽMAK NUŠA 13,5615. 706

GIMNAZIJA ŠIŠKAMIKLAVČIČ TAJDA 13,6416. 693

GIMNAZIJA ŠIŠKADIMC EVA 13,9017. 650

GIMNAZIJA JESENICEROTAR REBEKA 13,9118. 649

SZŠ CELJEKRIVEC LARA 13,9419. 644

GIMNAZIJA BREŽICEBEVC NIKA 14,1420. 612

GIMNAZIJA NOVA GORICAŠTRAVS SARA 14,1721. 608

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.JELEN-KRIŽOVNIK NEŽA 14,3522. 580

ŠC RAVNE-GIM.METINGER TINA 14,4723. 562

SZŠ CELJEVULOVIĆ ELENA 14,8624. 505
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA ŠIŠKAPOVŠE MARUŠA 58,951. 873

GIMNAZIJA JESENICEHOLC LEA 1:02,802. 746

SZŠ CELJEPODKRIŽNIK TJAŠA 1:03,443. 726

GIMNAZIJA NOVO MESTORMAN NINA 1:03,774. 715

ŠC RAVNE-GIM.MLINAR ANA 1:05,515. 663

II. GIMNAZIJA MARIBORLOBENWEIN VANESA 1:05,526. 662

GIMNAZIJA BREŽICEJAKHEL ZALA 1:07,807. 596

ŠC NM-SZKŠŠTEFANIČ MARIJA 1:08,958. 564

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUŽGAJNER MAŠA 1:00,851. 809

GIMNAZIJA BREŽICEMOKROVIČ LEILA 1:01,512. 787

II. GIMNAZIJA MARIBORKŠELA LIZA 1:01,603. 784

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.PISNIK VERONIKA 1:01,854. 776

SZŠ CELJEPINTARIČ NINA 1:02,755. 747

ŠC RAVNE-GIM.DRETNIK URŠKA 1:06,426. 636

GIMNAZIJA NOVA GORICAŠULIGOJ MAŠA 1:06,467. 635

ŠKOFIJSKA VIPAVAURŠA LIKAR 1:07,738. 598

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUOCVIRK TIJA 56,701. 951

GIMNAZIJA ŠIŠKAMELE KAJA 1:02,822. 745

GIMNAZIJA NOVA GORICAMUROVEC ANIKA 1:03,423. 726

GIMNAZIJA NOVO MESTOCVITKO KRISTINA 1:04,284. 700

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.HOVNIK ZALA-KATARINA 1:05,315. 669

GIMNAZIJA JESENICEBREZNIK NINA 1:05,576. 661

ŠKOFIJSKA VIPAVAPETRIČ NATALIJA 1:09,607. 546

ŠC NM-SZKŠUDOVČ TJAŠA 1:12,908. 461

10.10.2018, 14:35:35

Stran 14 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUOCVIRK TIJA 56,701. 951

GIMNAZIJA ŠIŠKAPOVŠE MARUŠA 58,952. 873

I. GIMNAZIJA V CELJUŽGAJNER MAŠA 1:00,853. 809

GIMNAZIJA BREŽICEMOKROVIČ LEILA 1:01,514. 787

II. GIMNAZIJA MARIBORKŠELA LIZA 1:01,605. 784

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.PISNIK VERONIKA 1:01,856. 776

SZŠ CELJEPINTARIČ NINA 1:02,757. 747

GIMNAZIJA JESENICEHOLC LEA 1:02,808. 746

GIMNAZIJA ŠIŠKAMELE KAJA 1:02,829. 745

GIMNAZIJA NOVA GORICAMUROVEC ANIKA 1:03,4210. 726

SZŠ CELJEPODKRIŽNIK TJAŠA 1:03,4411. 726

GIMNAZIJA NOVO MESTORMAN NINA 1:03,7712. 715

GIMNAZIJA NOVO MESTOCVITKO KRISTINA 1:04,2813. 700

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.HOVNIK ZALA-KATARINA 1:05,3114. 669

ŠC RAVNE-GIM.MLINAR ANA 1:05,5115. 663

II. GIMNAZIJA MARIBORLOBENWEIN VANESA 1:05,5216. 662

GIMNAZIJA JESENICEBREZNIK NINA 1:05,5717. 661

ŠC RAVNE-GIM.DRETNIK URŠKA 1:06,4218. 636

GIMNAZIJA NOVA GORICAŠULIGOJ MAŠA 1:06,4619. 635

ŠKOFIJSKA VIPAVAURŠA LIKAR 1:07,7320. 598

GIMNAZIJA BREŽICEJAKHEL ZALA 1:07,8021. 596

ŠC NM-SZKŠŠTEFANIČ MARIJA 1:08,9522. 564

ŠKOFIJSKA VIPAVAPETRIČ NATALIJA 1:09,6023. 546

ŠC NM-SZKŠUDOVČ TJAŠA 1:12,9024. 461
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

II. GIMNAZIJA MARIBORKRIŽAN TJAŠA 13,921. 806

GIMNAZIJA JESENICEFISTER NEŽA 12,652. 730

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.VERHOVNIK LANA 12,343. 711

ŠC NM-SZKŠGOTOVAC SVETLANA 11,954. 688

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.TOMINC ANJA 11,705. 673

SZŠ CELJEPAJT ESMA 10,446. 597

ŠC NM-SZKŠSTRMOLE KLAVDIJA 10,297. 588

GIMNAZIJA ŠIŠKATAVČAR ZARJA 10,238. 584

ŠC RAVNE-GIM.VINŠEK NINA 10,049. 573

GIMNAZIJA JESENICEZALOKAR PIA 9,8410. 561

ŠKOFIJSKA VIPAVAKRAŠNA NIKA 9,8311. 560

SZŠ CELJETAJNIK MAJA 9,7812. 557

GIMNAZIJA NOVA GORICAKOMEL KLARA 9,7513. 555

ŠKOFIJSKA VIPAVAŽGAJNAR TANJA 9,3814. 533

ŠC RAVNE-GIM.MANOJLOVIČ JANA 9,2815. 527

GIMNAZIJA ŠIŠKAVELKAVRH TARA 9,0716. 515

GIMNAZIJA NOVO MESTOPUREBER MAJA 8,9317. 506

GIMNAZIJA NOVA GORICAGULIN URŠKA 8,9318. 506

I. GIMNAZIJA V CELJUDEJLIĆ TIJANA 8,9219. 506

GIMNAZIJA BREŽICEHUDOHMET REBEKA 8,6620. 490

II. GIMNAZIJA MARIBORBRATKOVIČ PIA 8,6221. 488

GIMNAZIJA NOVO MESTOBOBIČ UMA 8,3622. 472

I. GIMNAZIJA V CELJUPIKL TINA 8,3423. 471

GIMNAZIJA BREŽICEVUJANOVIČ JANA 8,0424. 453

dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SZŠ CELJEGOŠEK KARIN 2:53,7631. 932

I. GIMNAZIJA V CELJUHALER LEA 3:02,15112. 835

GIMNAZIJA ŠIŠKAKRAŠOVEC URŠKA 3:03,2093. 823

II. GIMNAZIJA MARIBORSERNC MARUŠA 3:12,4754. 722

GIMNAZIJA NOVO MESTOGROBLER ANA 3:14,3365. 703

ŠC RAVNE-GIM.VOLENTAR MAŠA 3:18,5626. 659

GIMNAZIJA BREŽICEGLOGOVŠEK MAJA 3:27,1147. 576

GIMNAZIJA JESENICEREPINC LENA 3:27,9278. 569

GIMNAZIJA NOVA GORICAŽEŽLIN TINA 3:27,96109. 568

ŠC NM-SZKŠJERELE ANJA 3:53,07810. 358

ŠKOFIJSKA VIPAVAHORVAT VIKTORIJA 3:59,141211. 315

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.ŠTALEKER KAJA 4:21,24112. 180
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.SEKAVČNIK ZALA 2:59,20131. 868

GIMNAZIJA ŠIŠKAPER MAJA 3:01,95212. 837

GIMNAZIJA JESENICEMARIČ KAJA 3:08,26193. 767

II. GIMNAZIJA MARIBORKAISER KLARA 3:12,52174. 722

I. GIMNAZIJA V CELJUAHTIK GAJA 3:14,13235. 705

ŠC NM-SZKŠMEDLE ANA 3:26,80206. 579

GIMNAZIJA NOVA GORICABOLČINA NINA 3:27,26227. 575

SZŠ CELJECVAR KATJA 3:31,76158. 534

GIMNAZIJA NOVO MESTOKOŠMRLJ MAJA 3:31,86189. 533

GIMNAZIJA BREŽICEMAČEK KARLA 3:34,121610. 512

ŠC RAVNE-GIM.KOREN TINKARA 3:35,341411. 502

ŠKOFIJSKA VIPAVAPOLJŠAK MIHAELA 3:47,952412. 397

skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SZŠ CELJEGOŠEK KARIN 2:53,7631. 932

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.SEKAVČNIK ZALA 2:59,20132. 868

GIMNAZIJA ŠIŠKAPER MAJA 3:01,95213. 837

I. GIMNAZIJA V CELJUHALER LEA 3:02,15114. 835

GIMNAZIJA ŠIŠKAKRAŠOVEC URŠKA 3:03,2095. 823

GIMNAZIJA JESENICEMARIČ KAJA 3:08,26196. 767

II. GIMNAZIJA MARIBORSERNC MARUŠA 3:12,4757. 722

II. GIMNAZIJA MARIBORKAISER KLARA 3:12,52178. 722

I. GIMNAZIJA V CELJUAHTIK GAJA 3:14,13239. 705

GIMNAZIJA NOVO MESTOGROBLER ANA 3:14,33610. 703

ŠC RAVNE-GIM.VOLENTAR MAŠA 3:18,56211. 659

ŠC NM-SZKŠMEDLE ANA 3:26,802012. 579

GIMNAZIJA BREŽICEGLOGOVŠEK MAJA 3:27,11413. 576

GIMNAZIJA NOVA GORICABOLČINA NINA 3:27,262214. 575

GIMNAZIJA JESENICEREPINC LENA 3:27,92715. 569

GIMNAZIJA NOVA GORICAŽEŽLIN TINA 3:27,961016. 568

SZŠ CELJECVAR KATJA 3:31,761517. 534

GIMNAZIJA NOVO MESTOKOŠMRLJ MAJA 3:31,861818. 533

GIMNAZIJA BREŽICEMAČEK KARLA 3:34,121619. 512

ŠC RAVNE-GIM.KOREN TINKARA 3:35,341420. 502

ŠKOFIJSKA VIPAVAPOLJŠAK MIHAELA 3:47,952421. 397

ŠC NM-SZKŠJERELE ANJA 3:53,07822. 358

ŠKOFIJSKA VIPAVAHORVAT VIKTORIJA 3:59,141223. 315

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.ŠTALEKER KAJA 4:21,24124. 180
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 51,021. 867

Dvoršak Maša, Črček Monika, Kšela Liza, Kavčič Ajda

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM. 51,712. 842

Hovnik Zala Katarina, Jelen Križovnik Neža, Pisnik Veronika, Vovk Vita

ŠC RAVNE-GIM.ŠC RAVNE-GIM. 52,953. 797

Topler Denis, Metinger Tina, Navodnik Izabela Hajdi, Navodnik Hanna Pavlina

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 53,254. 787

Cvitko Kristina, Burgar Sara, Simončič Maznik Zala, Rman Nina

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 53,285. 785

Keber Evelina, Bevc Nika, Zuapanc Lara, Pacek Dea

SZŠ CELJESZŠ CELJE 54,906. 730

Štravs Kaja, Pusovnik Alja, Kolenc Gaja, Podkrižnik Tjaša

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUI. GIMNAZIJA V CELJU 48,871. 948

Pepelnak Eva, Ocvirk Tija, Meh Lea, Zakošek Izza

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 50,032. 904

Vereš Nika, Omanovič Neja, Holc Lea, Krnc Lara

GIMNAZIJA ŠIŠKAGIMNAZIJA ŠIŠKA 51,653. 844

Povše Maruša, Miklavčič Tajda, Golob Iva, Mele Kaja

ŠC NM-SZKŠŠC NM-SZKŠ 52,024. 830

Jeler Dolmovič Anamari, Gorše Tjaša, Hrovat Kim, Kržičnik Zala

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 52,205. 824

Žmak Nuša, Pregelj Nika, Premrl Anja, Premrl Petja

GIMNAZIJA NOVA GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA DNF

Štravs Sara, Šuligoj Maša, Murovec Anika, Komel Natalija

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUI. GIMNAZIJA V CELJU 48,8710301. 948

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 50,0310262. 904

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 51,0210243. 867

GIMNAZIJA ŠIŠKAGIMNAZIJA ŠIŠKA 51,6510284. 844

ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM. 51,7110205. 842

ŠC NM-SZKŠŠC NM-SZKŠ 52,0210276. 830

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 52,2010317. 824

ŠC RAVNE-GIM.ŠC RAVNE-GIM. 52,9510218. 797

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 53,2510259. 787

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 53,28102310. 785

SZŠ CELJESZŠ CELJE 54,90102211. 730

GIMNAZIJA NOVA GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA DNF1029
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (ŠC NM-SEŠTG) 100391.

 (I. GIMNAZIJA V CELJU) 95112.

 (ŠC CELJE-SŠSMM) 94923.

 (GIMNAZIJA ŠIŠKA) 94784.

 (II. GIMNAZIJA MARIBOR) 94425.

 (GIMNAZIJA JESENICE) 93176.

 (ŠC PET LJ.) 83557.

 (GIMNAZIJA BREŽICE) 83488.

 (ŠC NM-SSŠ) 77499.

 (ERSŠG LJUBLJANA) 756710.

 (SERŠ MB) 736211.

 (GIMNAZIJA NOVO MESTO) 727212.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina (cona odriva), 
krogla, višina
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in 

dijakinje srednjih šol
Maribor, 10. oktober 2018

dijakinje

 (GIMNAZIJA ŠIŠKA) 96851.

 (GIMNAZIJA JESENICE) 94852.

 (II. GIMNAZIJA MARIBOR) 93953.

 (I. GIMNAZIJA V CELJU) 93924.

 (GIMNAZIJA NOVO MESTO) 88505.

 (GIMNAZIJA BREŽICE) 85546.

 (ŠC NM-SZKŠ) 85546.

 (SZŠ CELJE) 85258.

 (ŠC RAVNE-GIM.) 83689.

 (ŠC SLOVENJ GRADEC-GIM.) 833210.

 (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 769011.

 (GIMNAZIJA NOVA GORICA) 753512.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina (cona odriva), krogla, višina
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